
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 016/2023-CPV Boa Vista – RR, 10 de fevereiro de 2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 03/2023-CPV, resolve:

Art. 1° Divulgar a homologação oficial das inscrições do Processo Seletivo para

Transferência 2023, conforme Anexo I.

Antonio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR



Anexo I do Edital Nº013/2023 CPV - Página 1 de 1

ORD. INSC. NOME CURSO MODALIDADE

1 323690 AMANDA LORRANA NUNES DOS ANJOS Matemática ( L ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

2 323708 ANA CRISTINA DIAS LIMA DE ALMEIDA Antropologia ( B ) - Noturno - Campus Paricarana AC

3 323732 ANNA JÚLIA DE OLIVEIRA ALVES Administração ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

4 323695 BRUNA BIZOTTO Agronomia ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

5 323674 DÉBORA DE SÁ RIBAS Agronomia ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

6 323694 DRIELLE RAYANE AMORIM FERREIRA Letras - Português ( L ) - Vespertino - Campus Paricarana AC

7 323702 FERNANDA KELLY DA SILVA Letras - Português e Espanhol ( L ) - Vespertino - Campus Paricarana AC

8 323731 GABRIEL MAGALHÃES SOARES ANDRADE Agronomia ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

9 323687 GRAZIELY SILVA DE ALMEIDA Administração ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana AC

10 323686 HEMANOELLY LORRANY DA SILVA ALMEIDA Administração ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFSAU

11 323713 JOSÉ PAULO SOUSA SILVA Administração ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFSAU

12 323685 LAURIE VITORIA MIRANDA E SILVA Geografia ( B ) - Matutino e Vespertino - Campus Paricarana AC

13 323673 LETICIA MASCARELLO Agronomia ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

14 323682 MATHEUS GOMES SOARES Agronomia ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

15 323751 OTAVIO LEAL CARNEIRO Música ( L ) - Noturno - Campus Paricarana AC

16 323700 RAMILE VALÉRIA DE OLIVEIRA ARAÚJO Agronomia ( B ) - Diurno - Campus Cauamé AC

17 323691 VANESSA DOS SANTOS COLLYER Artes Visuais ( L ) - Noturno - Campus Paricarana AC

18 323683 VICTOR MICKAEL RAMOS DOS SANTOS Administração ( B ) - Vespertino e Noturno - Campus Paricarana RFIAU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 016/2023 CPV HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES
TRANSFERÊNCIA 2023


